СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2018  года  № 97/09                                                                  с. Лесное

«О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Лесновского
муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области Браткова П.Г.»

В соответствии со статьей 40  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации» на основании статьи 27 Устава Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, пункта 2.2 Регламента Совета Лесновского муниципального образования,
Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Лесновского муниципального образования по Лесновскому многомандатному избирательному округу Браткова Павла Геннадьевича 25 июня 2018 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                         В.В.Семикина

5